Oficio GP. Nº. 846/2007

Botucatu, 9 de outubro de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 898/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria a Senhora
PROFª. VIVIAN TOLEDO SANTOS GAMBARATO

Coordenação do Curso de Informática da

Faculdade de Tecnologia de Botucatu - FATEC

Avenida José Ítalo Bacchi, s/n

CEP 18606-855

Botucatu - SP